

فست تاندر ویژه اسب سیلمی

فرمول اختصاصی برای تقویت عملکرد تولیدمثلی

در پرورش اسب های سیلمی مهم ترین هدف، حفظ و تقویت باروری مطلوب است؛ البته توجه به حفظ امتیاز وضعیت بدنی و سلامت حیوان نیز ضروری می باشد. در این راستا مصرف جیره ای اختصاصی در کنار برنامه ی غذایی مناسب، از مهم ترین راه ها برای رسیدن به این اهداف است.

امتیاز وضعیت بدنی

امتیاز وضعیت بدنی اسب یکی از شاخص های مهم در پیش بینی عملکرد تولید مثلی سیلمی است که با کیفیت و شیوه ی تغذیه ارتباط مستقیم دارد. به عنوان مثال اسب های لاغر توان باروری کمتری داشته و از طرفی میل جنسی و باروری در نریان چاق کاهش می یابد. به علاوه وزن زیاد به دلیل انتقال فشار بالا به پاهای عقبی می تواند درد و آسیب مفاصل را در پی داشته باشد. موثرترین راه برای حفظ امتیاز بدنی مطلوب استفاده از جیره هایی متوازن و نظارت مداوم بر وزن بدن اسب است.

تغذیه

احتیاجات اسب های سیلمی در فصل تولید مثل تا حدود ۲۵ درصد افزایش پیدا می کند؛ که تامین این احتیاجات برای رسیدن به باروری بهتر، لازم است. انرژی مهم ترین بخش این احتیاجات در فصل تولید مثل است که منابع تامین کننده ی آن غلات و روغن ها (به ویژه در اسب های مسن) هستند.

البته توجه به این نکته ضروری است که افزایش در مصرف غلات خام سبب بروز بیماری های متابولیکی می شود؛ راه حل پیشگیری از بروز این مشکل استفاده از غلات میکرونیزه شده است. علاوه بر این دریافت مجموعه ای کامل از موادمعدنی و ویتامینی برای داشتن بهترین عملکرد تولیدمثلی ضرورت دارد. در میان موادمعدنی، سلنیوم در ساختار و تحرک اسپرم اهمیت زیادی دارد و به همراه ویتامین E نقش آنتی اکسیدانی ایفا می کند. مکمل کردن ویتامین C نیز می تواند غلظت اسپرم را افزایش دهد.

امگا 3

لیپیدها نقش عمده ای در ویژگی های حرکتی، حساسیت به شوک سرمایی و ظرفیت باروری اسپرم دارند. طبق تحقیقات افزودن منابع روغنی حاوی امگا 3 بالا مانند دانه کلزای میکرونیزه به خوراک اسب سیلیمی می تواند تعداد اسپرم در هر انزال و تحرک اسپرم را افزایش داده و تعداد اسپرم های مرده و غیرطبیعی را نیز کاهش دهد. اثرات ذکر شده امگا 3 بر بهبود باروری با مکمل های حاوی ویتامین E موجود در خوراک فست تاندر تقویت می شوند.

دستیابی به قدرت باروری بالا و ظاهری مطلوب در اسب سیلیمی از طریق تغذیه اصولی محقق می شود.



کنسانتره فست تاندر حاوی غلات میکرونیزه شده، کلزای میکرونیزه شده به عنوان منبعی غنی از امگا 3 و مجموعه ای کامل از موادمعدنی و ویتامینی است. به علاوه این کنسانتره با داشتن پروبیوتیک، پری بیوتیک و بهبوددهنده های دستگاه گوارش نقش مهمی در حفظ سلامت این ارگان و افزایش راندمان انرژی دارد.

کنسانتره فست تاندر

ویژگی های متمایز فست تاندر

- افزایش راندمان استفاده از انرژی
- تقویت باروری اسب سیلیمی
- بهبود کیفیت، تحرک و زنده مانی اسپرم
- حفظ امتیاز وضعیت بدنی مطلوب